Caja de Control de Accesos de gran capacidad
Diseño Elmdene
Page 1 of 2 www.elmdene.co.uk Elmdene International Limited   |   Portsmouth, UK   |   Phone: +44 (0)2392 696 638
Escalable, Flexible, Seguro
Caja de control de accesos de Alta Gama
Diseñada para albergar sistemas de control de accesos
de gran envergadura, esta caja es ideal para entornos de
alta seguridad como centros de datos,
aeropuertos, estaciones de transporte, instalaciones
sanitarias y farmacéuticas. Con capacidad para alojar
hasta 24 dispositivos de control de accesos, garantiza
una integración fluida y una gestión centralizada de
infraestructuras de alta seguridad.
Flexibilidad total de instalación
Al permitir el uso simultáneo de fuentes de
alimentación de 12V y 24V en una sola unidad, elimina la
necesidad de múltiples armarios, reduciendo la
complejidad y los costes de instalación. La caja puede
alojar hasta tres módulos de fuente de alimentación
junto con varios módulos de salidas protegidas,
garantizando una distribución segura de la energía.
Diseñado para entornos de alta seguridad
Concebido para la escalabilidad y la eficiencia, este
armario es la solución definitiva para organizaciones
que requieren una infraestructura de control de
accesos fiable y de gran capacidad.
Diseño de Malla Universal Elmdene
La malla universal no solo ofrece una
instalación flexible, sino que también
mejora el flujo de aire y la disipación
del calor, garantizando un
rendimiento óptimo en
entornos de máxima
seguridad.
Para más información sobre Elmdene o
nuestros productos, contacta con
MULTI-ACCESS-PSU12
NUEVO
Page 2 of 2 www.elmdene.co.uk Elmdene International Limited   |   Portsmouth, UK   |   Phone: +44 (0)2392 696 638
Referencia Tension y
Corriente Aviso fallo red Supervisión de baterías Supervisión PSU
G1224-84NU 12V 8A / 24V 4A 
G13805BMU 12V 5A   
G2403BMU 24V 3A   
G2405BMU 24V 5A   
MODULOS DE ALIMENTACION COMPATIBLES (VENDIDOS POR SEPARADO)
INFORMACION PARA PEDIDOS
75
0
m
m
759 mm
194 mmCARACTERISTICAS
Utiliza el diseño único de malla universal de Elmdene, que
proporciona completa flexibilidad de instalación
Puede alojar hasta 12 controladores/módulos grandes o 24
pequeños
Configuraciones de alimentación personalizables: puede
incorporar hasta 3 módulos de alimentación a elección
Tapas anti manipulación delanteras y traseras
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Facilidad de instalación:
Se puede montar en pared
Incluye 4 paneles universales con bisagra
Cubierta totalmente extraíble
Se suministran kits de fijación completos, incluyendo
una variedad de tornillos y soportes para PCB
Fijaciones para gestión de cables incluidas
Compartimento cerrado separado para las baterías
Puede alojar 3 baterías de 12V 38Ah o 6 baterías de 12V 17Ah
Garantía de por vida
REFERENCIA
MULTI-ACCESS-PSU12
 DESCRIPCION
Caja de Control de Accesos de Gran capacidad
H750 x W759 x D194 (mm)
Baterías max: 3 x 12V 38Ah / 6 x 12V 17Ah
Incluye 1 x fuente de alimentación conmutada
seleccionable (SMPSU) – 13,8 VCC 8 A / 27,6 VCC 4 A
con un módulo de salida con fusibles de 8 vías
Capacidad para incluir 2 fuentes de alimentación
adicionales (se venden por separado)
 CAPACIDAD
12  controladores grandes o
24 pequeños
Módulos de múltiples salidas con fusibles opcionales con control de incendios.